YTBepxXxaato
OnpekTop KIKIT1

«Acnn-c  « TaywonnaH»
"epeHr C.B.
06 20251
MepcnekTBHOE MeHKO Ha 2025 rop
(J1leTo-C>CeHb)
2 Hepens 4 Hepens
noHegenbHUK noHeAeNnbHUK
3aBTpak 3aBTpak
Kala repkynecosas 200 Kalwa repkynecosas 200
Xneb cO CAMBOYHLIM MAc/s0M U CbIpOM 30-5-10 Xne6 co CIMBOYHBLIM MACc/NOM W CbipOM 30-5-10
Yaii cnagkui 200 Yai cnagkui 200
NToro: 445 NToro: 445

10.00 dppykTbl, COK HaTypanbHblIA, M0N0KO.
100/100/100
WToro:
Obep
MoMupgop NOPUUMOHHBIK/CanaT KanyCTHbIW C KYKypy30l
40/60

100/100/100

LLn co cmeTaHoO 200
["peyka c Kypuubl 230
xne6 70
KomMnoT ¢ c/d 200
MToro: 740 /760
YXWH
OBolWHOE pary 230
bynouyka gomaliHAada 50
Kucenb g)pyKTOBbIA 200
xneé6 20
MToro: 500
BTOPHUK
3aBTpak
Kawa Opyxba 200
Xneb6 ¢ macnom 30/5
Kakao ¢ MO/10OKOM 200
MToro: 435

10.00 ®pykTbl, COK HaTypanbHbI1, M0onoKo.
100/100/100

NToro: 100/100/100
Oobep

Canart «3alika» 60
Cyn caconeBblid 200

KapTodenbHoe ntope/coyc ToMaTHbI/TedTens macHas
150/40/80

Xneb 70
KomnoT c ¢/ 200
MToro: 800
YXXWH
OmneT ¢ MKpoW 140/40
Yain cnagkui 200
Xneb/ KOHANTEPCKUE n3genmna 20/20
MToro: 420
Cpega
3aBTpak
Kawa rpeyHesasn 200
Xneb6 ¢ Mmacno v NOBUAIOM 30/5/10
Yail ¢ caxapom 200
nToro : 445

10.00 ®pykTbl, COK HaTypanbHbIi, M0N0OKO.
100/100/100
nToro:
Obepn
MoMmungop NOpPUMOHHBIR/CanaT KanyCTHbIW C KYyKypYy30/
40/60

100/100/100

LLn co cmeTaHOl 200
[[peyka c Kypuubl 230
xneo6 70
KOMNOT ¢ ¢/ 200
NToro: 740 /760
Y XWH
OBoOlWHOe pary 230
bynoyka fomalHana 50
Kucenb ¢ppyKTOBbIiA 200
xne6 20
MToro: 500
BTOPHUK
3aBTpak
Kawa [Apyxb6a 200
Xne6 ¢ macnom 30/5
Kakao ¢ M0O/IOKOM 200
nToro: 435

10.00 ®pykTbl, CoK HaTypanbHbIli, M0M0KO.
100/100/100

MToro: 100/100/100
Obep

Canart «3alika» 60
Cyn thaconeBsblii 200

KapTotenbHoe nope/coyc ToMaTHbIR/TedTena macHas
150/40/80

Xneb 70

Komnot c c/d 200

NToro: 800

YKWH

OmneT ¢ ukpomn 140/40

Yaihi cnagkum 200

Xneb/ KOHAUTEpCKNEe n3genns 20/20

MToro: 420
Cpega

3aBTpak

Kawa rpeyHesas 200

Xneb6 ¢c macno v noBuMAnom 30/5/10

Yali ¢ caxapom 200

NToro : 445



10.00 ®pykTbl, COK HaTypanbHbIA, M0onoKo.

100/100/100
MToro:

O6bep

CBeKOMbHbIW canat
Cyn c kneykamu
NeHunsble ronobubl
xne6

KomnoTt c ¢/t
MToro

Y XUH

100/100/100

60
200
230
70
200
760

CbIpHUKM TBOpO)KHbIelSaI'IeKaH Ka TBOpO)KHaH/MaHHaH

3aneKaHka
Kucenb hpyKTOBbI i

Coyc MOMOYHbIW cnagkuit/cryuieHka
Mono4yHas/CrylyeHKa BapeHHas

Xneb/KoHpunTepcKue nsgenuns
MToro:

yeTBepr
3aBTpak

Kawa nweHnyHas/KyKypy3Has

200

Xne6 ¢ macnom
Yaii cnagknii
MToro:

150/150/150
200

40/ 25/20
20/20

430/415/410

30\5
200
435

10.00 ®pykTbl, COK HaTypaNbHbIi, M0N0oKO.

100/100/100
NToro:
Oobep

Canat u3 orypuoB/MOpKOBHbI canat

Cyn Xapyo cO cMeTaHO#
A3y C mMAcoM

xne6

KomnoT c ¢/

nToro:

Y XWH

KoTneta pbi6Has/cydne poibHoe

M akapoHbl 0TBapHble
Yai
[MeyeHbe, xnebd
MToro:
NATHMLUA
3aBTpak
Kawa maHHas
Xne6 ¢ macnom © NOBUANOM
Kakao ¢ MONOKOM
MToro:
Oobep
Canat NyKoBbl i
Cyn nonesoii
MaHTbl C MAcCOM
Xneb6
KomnoT c ¢/
MToro:
YOXUH
peyka monoyHas
Kethup/monoko /uai
KoHanTepckue nsgenus/ xneé
MToro:

WMcn.MNyceinHosa T.H.

100/100/100

60/60
200
230
70
200
760

80/100
150
200
20/20
450/470

200
30/5/10
200
445

60
200
230
70
200
760

200
200/200/200
20/20
440

10.00 ®pykTbl, COK HaTypanbHbIi, M0M0OKO.

100/100/100
NToro:

Obep

CBeKO/bHbIW canat
Cyn c kneykamu
NeHuBble TonobLbl
xne6

KomnoT c c/¢
MToro

Y XKUH

100/100/100

60
200
230
70
200
760

CbIpHUKMK TBOpO)KHbI€/3aI'I6KaH Ka TBOpO)KHaH/MaHHaFI

3aneKaHka
Kuncenb QpyKTOBbIi

Coyc MONOYHbIM cnagkuit/cryuieHka MonodHas/CryuieHka

BapeHHas 40/25/20
Xneb/KoHANTEpCKNE n3fenns
nToro:

yersepr

3aBTpak

Kawa nweHn4yHas /KyKypy3sHas

200

Xne6 ¢ macnom
Yai cnagkui
nToro:

150/150/150
200

20/20

430/415/410

30\5
200
435

10.00 ®pykTbl, COK HaTypanbHbIii, M0ON0OKO.

100/100/100
NToro:
Oobep

Canat u3 orypuoB/MOpKOBHbI canat

Cyn Xap4yo cO cMeTaHol
A3y C MAcoMm

xneb

Komnot c ¢/

nToro:

Y XWH

KoTtneta poi6Hasa/cydne poibHoe

M akapoHbl 0TBapHble
Yai
MeyeHbe, xneb
MToro:
nATHULA
3aBTpak
Kawa maHHas
Xne6 ¢ Mmacnom u© NOBUANOM
Kakao ¢ MO/IOKOM
MToro:
Oobep
Canat NyKOBbIA
Cyn nonesoi
MaHTbl C MACOM
Xneb6
KomnoT c c/d
MToro:
YXWUH
peyka Mono4yHas
Kedup/monoko /uaii
KoHpaunTepckue nspenunsal xneb
MToro:

100/100/100

60/60
200
230
70
200
760

80/100
150
200
20/20
450/470

200
30/5/10
200
445

60
200
230
70
200
760

200
200/200/200
20/20
440



