



Утверждаю
Директор КГКП
«Ясли-сад «Таншолпан»
Геренг С.В.
«02» 06 2025г

**Перспективное меню на 2025 год
(Лето-Осень)**

2 неделя <u>понедельник</u>		4 неделя <u>понедельник</u>	
Завтрак		Завтрак	
Каша геркулесовая		Каша геркулесовая	
Хлеб со сливочным маслом и сыром		Хлеб со сливочным маслом и сыром	
Чай сладкий		Чай сладкий	
Итого:		Итого:	
10.00 фрукты, Сок натуральный, Молоко.		10.00 Фрукты, Сок натуральный, Молоко.	
100/100/100		100/100/100	
Итого:		Итого:	
Обед		Обед	
Помидор порционный/Салат капустный с кукурузой		Помидор порционный/Салат капустный с кукурузой	
40/60		40/60	
Щи со сметаной		Щи со сметаной	
Гречка с курицы		Гречка с курицы	
хлеб		хлеб	
компот с с/ф		компот с с/ф	
Итого:		Итого:	
740 /760		740 /760	
Ужин		Ужин	
Овощное рагу		Овощное рагу	
Булочка домашняя		Булочка домашняя	
Кисель фруктовый		Кисель фруктовый	
хлеб		хлеб	
Итого:		Итого:	
500		500	
<u>вторник</u>		<u>вторник</u>	
Завтрак		Завтрак	
Каша Дружба		Каша Дружба	
Хлеб с маслом		Хлеб с маслом	
Какао с молоком		Какао с молоком	
Итого:		Итого:	
435		435	
10.00 Фрукты, Сок натуральный, Молоко.		10.00 Фрукты, Сок натуральный, Молоко.	
100/100/100		100/100/100	
Итого:		Итого:	
100/100/100		100/100/100	
Обед		Обед	
Салат «Зайка»		Салат «Зайка»	
Суп фасолевый		Суп фасолевый	
Картофельное пюре/соус томатный/тефтеля мясная		Картофельное пюре/соус томатный/тефтели мясная	
150/40/80		150/40/80	
Хлеб		Хлеб	
Компот с с/ф		Компот с с/ф	
Итого:		Итого:	
800		800	
Ужин		Ужин	
Омлет с икрой		Омлет с икрой	
Чай сладкий		Чай сладкий	
Хлеб/ кондитерские изделия		Хлеб/ кондитерские изделия	
Итого:		Итого:	
420		420	
<u>Среда</u>		<u>Среда</u>	
Завтрак		Завтрак	
Каша гречневая		Каша гречневая	
Хлеб с маслом и повидлом		Хлеб с маслом и повидлом	
Чай с сахаром		Чай с сахаром	
Итого :		Итого :	
445		445	

10.00 Фрукты, Сок натуральный, Молоко. 100/100/100 Итого: 100/100/100 Обед Свекольный салат 60 Суп с клецками 200 Ленивые голобцы 230 хлеб 70 Компот с с/ф 200 Итого 760 Ужин Сырники творожные/запеканка творожная/манная запеканка 150/150/150 Кисель фруктовый 200 Соус молочный сладкий/сгущенка молочная/Сгущенка вареная 40/ 25/20 Хлеб/кондитерские изделия 20/20 Итого: 430/415/410	10.00 Фрукты, Сок натуральный, Молоко. 100/100/100 Итого: 100/100/100 Обед Свекольный салат 60 Суп с клецками 200 Ленивые голобцы 230 хлеб 70 Компот с с/ф 200 Итого 760 Ужин Сырники творожные/запеканка творожная/манная запеканка 150/150/150 Кисель фруктовый 200 Соус молочный сладкий/сгущенка молочная/Сгущенка вареная 40/ 25/20 Хлеб/кондитерские изделия 20/20 Итого: 430/415/410
четверг	четверг
Завтрак Каша пшеничная/кукурузная 200 Хлеб с маслом 30\5 Чай сладкий 200 Итого: 435 10.00 Фрукты, Сок натуральный, Молоко. 100/100/100 Итого: 100/100/100 Обед Салат из огурцов/Морковный салат 60/60 Суп Харчо со сметаной 200 Азу с мясом 230 хлеб 70 Компот с с/ф 200 Итого: 760 Ужин Котлета рыбная/суфле рыбное 80/100 Макароны отварные 150 Чай 200 Печенье, хлеб 20/20 Итого: 450/470	Завтрак Каша пшеничная /кукурузная 200 Хлеб с маслом 30\5 Чай сладкий 200 Итого: 435 10.00 Фрукты, Сок натуральный, Молоко. 100/100/100 Итого: 100/100/100 Обед Салат из огурцов/Морковный салат 60/60 Суп Харчо со сметаной 200 Азу с мясом 230 хлеб 70 Компот с с/ф 200 Итого: 760 Ужин Котлета рыбная/суфле рыбное 80/100 Макароны отварные 150 Чай 200 Печенье, хлеб 20/20 Итого: 450/470
пятница	пятница
Завтрак Каша манная 200 Хлеб с маслом и повидлом 30/5/10 Какао с молоком 200 Итого: 445 Обед Салат луковый 60 Суп полевой 200 Манты с мясом 230 Хлеб 70 Компот с с/ф 200 Итого: 760 Ужин Гречка молочная 200 Кефир/молоко /чай 200/200/200 Кондитерские изделия/ хлеб 20/20 Итого: 440	Завтрак Каша манная 200 Хлеб с маслом и повидлом 30/5/10 Какао с молоком 200 Итого: 445 Обед Салат луковый 60 Суп полевой 200 Манты с мясом 230 Хлеб 70 Компот с с/ф 200 Итого: 760 Ужин Гречка молочная 200 Кефир/молоко /чай 200/200/200 Кондитерские изделия/ хлеб 20/20 Итого: 440